
DISCIPLINA ESPORTIVA: Aqua Beach Trail

COMPETICIÓ: Campionat de Catalunay d'Aqua Beach Trail

PROVA:  2n Campionat de Catalunya d'Aqua Beach Trail

ENTITAT: CLUB EXCTA. ARÍTJOL

DATA: 09/10/2022

Classificació Cursa 7KM - CATEGORIA ABSOLUTA MASCULINA

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL

1 JOAN PARRÓN MARCOS CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 M 1:20:21,10

2 ESTEVE RAVENTÓS SABATÉ CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 1:20:22,18

3 ALEIX LÓPEZ PAGÈS ASS. EXCTA. CATALUNYA DE REUS FEEC SENIOR MASTER 40 M 1:20:32,83

4 JORDI AMIGÓ BOTIFOLL CENTRE ECTA. DE CATALUNYA FEEC SENIOR MASTER 50 M 1:20:39,51

5 SERGIO PÉREZ MARTÍNEZ CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 M 1:20:44,91

6 ÁNGEL MARTÍNEZ MARTÍNEZ CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA FEEC SENIOR MASTER 50 M 1:20:46,01

7 AITOR ESCAURIAZA FRANCO CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 M 1:20:49,12

8 MIQUEL ÀNGEL BOVÉ SANS CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 1:22:44,49

9 JORDI CANYELLES TORRENTS SOCIETAT ATLÈTICA DE CORBERA (SE) FEEC SENIOR MASTER 50 M 1:25:53,64
10 ARNAU OLLÉ SANLLEHí CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR PROMESA M 1:26:55,90

Classificació Cursa 7KM - CATEGORIA ABSOLUTA FEMENINA

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL

1 ALÍCIA DOMINGO MASDEU CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 F 1:22:18,48

2 EVA LOBATO GALEOTE CLUB EXCTA. ALLIOBERADRENALINA FEEC SENIOR MASTER 50 F 1:31:36,60

3 EULALIA PINEDA CASADEMONT CENTRE ECTA. DE CATALUNYA FEEC SENIOR MASTER 60 F 1:57:01,86

Classificació Cursa 7KM - PROMESA MASCULINA

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL

1 ARNAU OLLÉ SANLLEHí CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR PROMESA M 1:26:55,90

Classificació Cursa 7KM - MASTER 40 MASCULINA

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL

1 JOAN PARRÓN MARCOS CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 M 1:20:21,10

2 ALEIX LÓPEZ PAGÈS ASS. EXCTA. CATALUNYA DE REUS FEEC SENIOR MASTER 40 M 1:20:32,83

3 SERGIO PÉREZ MARTÍNEZ CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 M 1:20:44,91

4 AITOR ESCAURIAZA FRANCO CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 M 1:20:49,12

Classificació Cursa 7KM - MASTER 50 MASCULINA

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL

1 ESTEVE RAVENTÓS SABATÉ CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 1:20:22,18

2 JORDI AMIGÓ BOTIFOLL CENTRE ECTA. DE CATALUNYA FEEC SENIOR MASTER 50 M 1:20:39,51

3 ÁNGEL MARTÍNEZ MARTÍNEZ CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA FEEC SENIOR MASTER 50 M 1:20:46,01

4 MIQUEL ÀNGEL BOVÉ SANS CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 1:22:44,49

5 JORDI CANYELLES TORRENTS SOCIETAT ATLÈTICA DE CORBERA (SE) FEEC SENIOR MASTER 50 M 1:25:53,64

Classificació Cursa 7KM - CATEGORIA MASTER 50 FEMENINA

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL

1 ALÍCIA DOMINGO MASDEU CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 F 1:22:18,48

2 EVA LOBATO GALEOTE CLUB EXCTA. ALLIOBERADRENALINA FEEC SENIOR MASTER 50 F 1:31:36,60

Classificació Cursa 7KM - CATEGORIA MASTER 60 FEMENINA

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL

1 EULALIA PINEDA CASADEMONT CENTRE ECTA. DE CATALUNYA FEEC SENIOR MASTER 60 F 1:57:01,86

Classificació Cursa 4KM - ABSOLUTA MASCULINA

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL

1 ANTONIO TORREJÓN RUIZ CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 M 0:47:23,49

2 JORGE PIERA VIVÓ CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 0:47:44,00

3 MIQUEL SÁNCHEZ GONZÁLEZ CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 M 0:47:44,00

4 MANUEL ALEJANDRO MARTÍN-ALBO FERRERACLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 0:50:55,06

5 GERARD JOURNET SALSENCH CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 M 0:57:58,67

Classificació Cursa 4KM - CATEGORIA ABSOLUTA FEMENINA

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL

1 INÈS FORT TÀRRECH CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR F 0:50:55,16

2 BERTA MONTANER GUERGUÉ CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC SENIOR MASTER 40 F 0:53:48,77

3 ANNA MONTANER GUERGUÉ CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC SENIOR MASTER 40 F 0:54:36,82

4 IOLANDA GÓMEZ RUIZ CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC SENIOR MASTER 40 F 0:59:27,26

5 LUDDY BENITO PERUCHO CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC SENIOR MASTER 50 F 0:57:43,59

6 LEONOR HERNANDEZ SIERRA CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC SENIOR MASTER 50 F 0:59:38,47

Classificació Cursa 4KM - CATEGORIA MASTER 40

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL

1 ANTONIO TORREJÓN RUIZ CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 M 0:47:23,49

2 GERARD JOURNET SALSENCH CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 M 0:57:58,67

Classificació Cursa 4KM - CATEGORIA MASTER 50

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL

1 JORGE PIERA VIVÓ CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 0:47:44,00

2 MANUEL ALEJANDRO MARTÍN-ALBO FERRERACLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 0:50:55,06



Classificació Cursa 4KM - CATEGORIA MASTER 60

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL

1 MIQUEL SÁNCHEZ GONZÁLEZ CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 M 0:47:44,00

Classificació Cursa 4KM - CATEGORIA ABSOLUTA FEMENINA

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL

1 BERTA MONTANER GUERGUÉ CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC SENIOR MASTER 40 F 0:53:48,77

2 ANNA MONTANER GUERGUÉ CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC SENIOR MASTER 40 F 0:54:36,82

3 IOLANDA GÓMEZ RUIZ CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC SENIOR MASTER 40 F 0:59:27,26

Classificació Cursa 4KM - CATEGORIA ABSOLUTA FEMENINA

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL

1 LUDDY BENITO PERUCHO CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC SENIOR MASTER 50 F 0:57:43,59

2 LEONOR HERNANDEZ SIERRA CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC SENIOR MASTER 50 F 0:59:38,47


